



Starosta Gostyniński

OR. 0003. 15.2019

Gostynin, dnia 30.07.2019 r.

**Pani
Katarzyna Leśniewska
Radna Powiatu Gostynińskiego**

W odpowiedzi na Pani interpelację, która wpłynęła do Starosty w dniu 25.07.2019 r. w sprawie „ustanowienia (wypracowania modelu) zasad trybu przyznawania nagród i ich rodzajów/wysokości za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury, twórczości artystycznej, osiągnięć sportowych i innych mieszkańców Powiatu Gostynińskiego przez Starostwo Powiatowe w Gostyninie” uprzejmie informuję, że po przeprowadzeniu szczegółowej analizy nt. możliwości finansowych budżetu Powiatu Gostynińskiego na rok 2019 nie ma możliwości wydzielenia środków finansowych z przeznaczeniem na utworzenie specjalnego funduszu nagród dla mieszkańców Powiatu Gostynińskiego za ich wybitne osiągnięcia. Każde zwiększenie wydatków wiąże się z przesunięciami budżetowymi, co jest niezwykle trudne, zwłaszcza, że czeka nas kolejna podwyżka wynagrodzeń nauczycieli oraz regulacje nałożone przez ustawodawcę, które jako samorząd zobligowani jesteśmy wdrożyć w życie.

Jeżeli w przyszłości Rada Powiatu Gostynińskiego będzie stała na stanowisku, że zasadnym jest utworzenie funduszu nagród, wówczas już na etapie tworzenia budżetu powinny być podjęte starania w celu zabezpieczenia środków finansowych na ten cel, co pozwoli podjąć działania w kierunku przyjęcia stosownych regulacji formalno – prawnych regulujących zasady i tryb przyznawania nagród.

Niemniej jednak, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Pani Radnej i jednocześnie w pełni popierając potrzebę dostrzeżenia zasług mieszkańców naszego powiatu, rozważam podjęcie działań w kierunku docenienia w innej formie niż nagroda pieniężna osób wybitnie zasłużonych.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Pani Katarzyna Osowicz-Szewczyk
Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego
3. a/a

STAROSTA GOSTYNIŃSKI

Arkadiusz Boruszewski

STAROSTWO POWIATOWE W GOSTYNINIE

09-500 Gostynin, ul. Dmowskiego 13, Sekretariat: tel. (24) 235 79 81, fax. (24) 235 79 85

www.gostynin.powiat.pl, email: starosta@gostynin.powiat.pl

NIP 971-05-39-078, Regon 611015313